    Ceny jsou pouze informativní, aktuální ceny včetně množstevních slev a další technické informace naleznete v našem e-shopu na www.ezk.cz/e-shop
ROŽNOV p. R., Tylovice 1880, tel.: 571 651 321, fax: 571 620 576, mobil: 605 463 743, ezk@ezk.cz, objednavky@ezk.cz
OLOMOUC, Hálkova 2, tel.: 585 511 211, mobil: 605 463 655, fax: 585 511 257, olomouc@ezk.cz
SÍŤOVÉ  TRANSFORMÁTORY - INDEL
SÍŤOVÉ  TRANSFORMÁTORY do plošných spojů – typy TSZZ0.6 až TSZZ35
 bezpečné provedení se značkou CE
 zalité do plastické hmoty
 vývody ve dvou řadách pro připojení do plošného spoje
 jedno (6V až 24V) nebo dvě (2x 6V až 2x 24V) sekundární vinutí
 primární napětí:  230V / 50 (60) Hz
 teplotní třída: T 40 / B
 pro jiná napětí výroba na zakázku (od 20 kusů)
Přehled transformátorů (sekundární napětí je uvedeno v efektivní hodnotě při jmenovitém výkonu)
 typ výkon
[VA]
sekundární napětí
[V]
TSZZ0.6 0.6
6, 7.5, 12, 15, 18, 24
 2x6, 2x7.5, 2x9, 2x12, 2x15, 2x18, 2x24
 TSZZ3 3
6, 7.5, 9, 12, 15, 18, 24
2x6, 2x7.5, 2x9, 2x12, 2x15, 2x18, 2x24
 TSZZ6 6
6, 9, 12, 15, 24
2x6, 2x9, 2x12, 2x18, 2x24
TSZZ10 10
6, 7.5, 9, 12, 15, 18, 24
 2x6, 2x7.5, 2x9, 2x12, 2x15, 2x18, 2x24
TSZZ16 16
6, 7.5, 9, 12, 15, 18, 24
 2x7.5, 2x9, 2x12, 2x15, 2x18, 2x24
TSZZ25 25
9, 12, 15, 18, 24
 2x9, 2x12, 2x15, 2x18, 2x24
TSZZ30 30
9, 12, 15, 18, 24
 2x9, 2x12, 2x15, 2x18, 2x24
 TSZZ35 35
9, 12, 15, 18, 24
2x9, 2x12, 2x15, 2x18, 2x24
TSZZ16
10
47
56
30
4.56 x 5 38
∅4
65
1 2 3 4 5 6
12 11 10 9 8
7
13 14
10
37
zapojení vývodů: primární vinutí 1 - 7
 jedno sekundární vinutí 9 - 13
 dvě sekundární vinutí 8 - 9, 13 - 14
vývody ∅ 0.8 mm
TSZZ25, TSZZ30, TSZZ35
8
55
4.56 x 5 A
∅4
11
65
72.5
43
.5
1 2 3 4 5 6
12 11 10 9 8
7
13 14
32
.5
TSZZ 25 A = 46
TSZZ 30 A = 51
TSZZ 35 A = 56
zapojení vývodů: primární vinutí 1 - 7
 jedno sekundární vinutí 9 - 13
 dvě sekundární vinutí 8 - 9, 13 - 14
vývody ∅ 0.8 mm
Poznámka: nezapojené vývody mohou být vypuštěny
TSZZ0.6
1 2 3 4 5
678910
4 x 5
27
32
15 4.5
 2
0
zapojení vývodů: primární vinutí 1 - 5
 jedno sekundární vinutí 7 - 9
 dvě sekundární vinutí 6 - 7, 9 - 10
vývody ∅ 0.8 mm
TSZZ3
1 5
910
4 x 5
27
.3
67
32.3
29.5 4.5
 2
0
8
3 42
zapojení vývodů: primární vinutí 1 - 5
 jedno sekundární vinutí 7 - 9
 dvě sekundární vinutí 6 - 7, 9 - 10
vývody ∅ 0.8 mm
TSZZ6
1 5
910
25
37
67
44
32 4.5
 2
5
zapojení vývodů: primární vinutí 1 - 5
 jedno sekundární vinutí 7 - 9
 dvě sekundární vinutí 6 - 7, 9 - 10
vývody ∅ 0.8mm
TSZZ10
1 2 3 4 5 6
12 11 10 9 8 7
42
50
5 x 5
34 4.5
 2
7.
5
zapojení vývodů: primární vinutí 1 - 6
 jedno sekundární vinutí 8 - 11
 dvě sekundární vinutí 7 - 8, 11 - 12
vývody ∅ 0.8mm
SÍŤOVÉ  TRANSFORMÁTORY na DIN lištu – typy TSZS16 až TSZS200
 teplotní třída : 40 B                                                                                                                                                                         prim. napětí: 230V/ 50 (60) Hz
 typ výkon
[VA]
sekundární napětí
[V]
230V~ sekundární
vinutí
 TSZS16/005M 16 12
 TSZS16/013M 16 24
TSZS16/016M 16 230
TSZS30/013M 30 12
TSZS35/005M 35 12
TSZS60/012M 60 24
 TSZS200/003M 200 12